MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

PORTARIA Nº 166/2025

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR.

Gaspar Behne, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, no uso de suas
atribuições legais, torna público e sem efeito, revogando a nomeação da
servidora MAIQUE MICHELE FUNKE KICH,, candidata aprovada em 26° lugar
no Concurso Público n°01/2023, e Portaria de Nomeação n°138/2025 para
exercer o cargo de provimento efetivo de Professor – Anos Iniciais – 22 horas
semanais, pelo fato do mesmo solicitar reposicionamento em 30 de abril de
2025.

Lindolfo Collor, 02 de maio de 2025.

Gaspar Behne

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Ana Paula de Oliveira Fuchs
Sec. Mun. de Adm. Planejamento e Turismo